ORARI 1
KUJDESTARIVE

Klinika e
Alergologjisé

E Diel

E HéEneé

E Marté

E Mérkuré

E Enjte

Orari pér Muajin Mars/2026
Emri dhe Mbiemri

Dr.Ramadan Seferi

Dr.Astrit Jahjaga

Dr. Valbona Gashi

Dr. Merita Salihu

Dr. Bardha Selmanaj-Bislimi

01
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04

05






E Marte

E Mérkureé

E Enjte

E Premte

E Shtuné

Dr.Ramadan Seferi

Dr.Astrit Jahjaga

Dr. Valbona Gashi

Dr.Merita Salihu

Dr.Bardha Selmanja-Bislimi
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E Diel Dr. Visar Smakaj 15

E HéEné

Dr.Haxhere Bullaku 16







Dr. Valbona Gashi

E Marté Dr. Merita Salihu







